Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RICHARD COSTA

Anchieta, 30 de outubro de 2019.

OF. GAB ROC Nº 131/2019.

Ref. Retirada de assinatura.

DO: GABINETE DO VEREADOR RICHARD OTONI COSTA

Sr.,

Cumprimentando cordialmente, conforme Regimento Interno da Câmara

Municipal, requeiro, a retirada de assinatura do REQUERIMENTO 69/2019,

deste vereador Richard Otoni Costa.

Certo de Vossa compreensão e de que este pedido será avaliado e

deferido, aproveito do presente para externar votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

           RICHARD OTONI COSTA

            VEREADOR

Identificador: 38003600300031003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-10-31T13:28:32-0300